Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Considerando que o presente procedimento encontra-se em conformidade com os artigos
72 e 75 da Lei Federal nº 14.133/21 e com arrimo no parecer jurídico, ADJUDICO e
HOMOLOGO a Dispensa de Licitação nº 012/2025, vinculada ao Processo Administrativo
nº 020/2025, no qual tem por objeto  Contratação da empresa MARCOS JOSE DE SOUZA
07507511774, CNPJ: 14.684.072/0001-00, para Prestação de serviço de confecção de
release informativo em formato digital para redes sociais, a fim de atender as necessidades
da administração, com no mínimo 10 releases por mês, pelo valor total estimado de
R$9.840,00 (nove mil e oiotocentos e quarenta reais), vez que o processo se encontra
devidamente instruído.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 Martins Soares - MG, 05 de Março de 2025.

Paulo Sérgio Pereira
Prefeito Municipal

		2025-03-05T14:36:45-0300
	PAULO SERGIO PEREIRA:04846712605